安徽省暖通空调协会
皖暖协〔 2022 〕 23 号

关于组织评选
2022年度“中央空调制冷企业安徽市场突出贡献奖”和“安徽省暖通空调优秀配套供应企业”奖项的通知

各会员单位：
在暖通空调行业发展过程中，涌现出一批优秀的中央空调制冷企业企业以及优秀配套供应企业，他们在市场经营活动中规范经营、业绩突出、行业口碑好，客户满意度高, 为安徽省暖通空调行业发展做出了突出贡献。为表彰先进、树立典型，充分调动各方推动行业发展的积极性和创造性，同时应广大会员企业产品宣传和市场推广的需求，经会长工作会议研究决定继续开展本次评选活动。现将有关事项通知如下：
　　一、奖项设置
1、2022年度中央空调制冷企业安徽市场突出贡献奖贡献奖（限3个）。
2、2022年度安徽省暖通空调工程优秀供应商（12个）。本奖项下设中央空调、风机、风口风阀、水泵、冷却塔、阀门、保温材料等六项优秀供应企业奖（仅限于协会会员参与评选）。
二、评选条件
1、 认真遵守国家及地方法律法规，主动配合协会的各项工作。
2、 诚信经营、业绩突出、行业口碑好，客户满意度高。
3、 在协会内诚信建设、业务培训、市场规范、行业全产业链运营等重点工作中发挥示范带头作用，贡献突出。
4、 经营秩序井然、环境优良、安全文明有序。
5、 认真履行会员职责、按规定缴纳会费。
三、评选办法及流程
1、 奖项由企业根据情况填写附件《申请表》并提供相关材料，自荐和推荐相结合，经协会评审委员会对综合申报材料和提名推荐情况审查后，提交会长工作会议批准通过。
2、 获奖企业将在协会2023年度会议上表彰并授牌。评选结果及表彰决定将在协会官网（www.ahntkt.com）和微信公众号中予以公布。
3、 以上奖项申报请于2022年12月5日前报协会秘书处王晓慧（联系电话：0551-62880065　18156576373（微信同号））。
特此通知。
附件 ：
《2022年度企业中央空调制冷企业安徽市场突出贡献奖申请表》、
[bookmark: _GoBack]《2022年度安徽省暖通空调工程优秀供应商奖申请表》
　　　　　　　　　　　　　　　　　安徽省暖通空调协会
2022年11月28日
2022年度中央空调制冷企业安徽市场突出贡献奖申请表
	企业名称

	联系人

	手机

	电话

	Email

	传真

	经济性质

	成立日期

	经营范围

	统一社会信用代码

	注册资金
	                  万元

	2022年产值或营业额
	　　　　　　　　　万元
	利润率

	法定代表人

	手机

	企业负责人

	手机

	申报企业突出业绩、
获得奖项等
（可附页）

	诚信承诺

本企业承诺严格遵守国家法律法规，合法经营。以上数据真实有效。承诺诚信经营，文明服务，自觉接受社会、群众、新闻舆论的监督检查。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人签字：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	评选结果

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

2022年度安徽省暖通空调工程优秀供应商奖申请表
	企业名称

	联系人

	手机

	电话

	Email

	传真

	经济性质

	成立日期

	本次申请奖项
	　风机　　　　　□风口风阀　　　　□水泵
　冷却塔　　　　□阀门　　　　　　□保温材料
中央空调  其他
（申报企业根据企业情况可多选）

	经营范围

	统一社会信用代码

	注册资金
	                  万元

	2022年产值或营业额
	　　　　　　　　　万元
	利润率

	法定代表人

	手机

	企业负责人

	手机

	申报企业突出业绩、
获得奖项等
（可附页）

	诚信承诺

本企业承诺严格遵守国家法律法规，合法经营。以上数据真实有效。承诺诚信经营，文明服务，自觉接受社会、群众、新闻舆论的监督检查。
法人签字：                　　年　　月　　日

	评选结果

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日